

# Samtykkeskjema for studie av leseopplevelser ved Universitet i Bergen

## **Prosjektet**

Vi er to masterstudenter ved Medie- og interaksjonsdesign på Universitetet i Bergen (UiB). Høsten 2022 utfører vi et feltstudie som senere vil bli brukt i vårt masterprosjekt. Hensikten med studiet er å fremme dybde konsentrasjon på smarttelefonen, vi ønsker et skifte fra scrolling, skanning, informasjonsflommen og overfladisk konsumering, til konsumering som tillater lesing, forståelse og refleksjon. Vi ønsker å skape en diskusjon mellom dere, vi skal bare observere, kanskje stille noen spørsmål for å bringe diskusjonen videre, men hovedsakelig er det gjennom prototypene dere får utdelt at diskusjonen skal provoseres frem. Hensikten er at vi skal få et innblikk i deres tanker rundt temaet, og meninger om hvorvidt dette kan fungere.

## **Frivillig deltagelse**

Vi vil understreke at deltagelsen i dette studiet er frivillig, og du kan trekke ditt samtykke når som helst. Vi vil gjøre videoopptak av intervjuet, men opptaket vil bli slettet når prosjektet er ferdigstilt. Dette opptaket vil også bli slettet etter prosjektet er ferdigstilt. Dersom du ønsker det kan du trekke dataen vi har samlet fra din deltagelse på et hvilket som helst tidspunkt.

## **Anonymitet**

Lydopptaket, videoopptaket, transkriptet og rapporten fra studiet vil være anonym. Ingen andre vil få vite hvem som har blitt intervjuet. I tillegg vil all dataen som blir samlet lagres etter rutiner for sikker lagring av personlig informasjon, og vil ikke være mulig å spore tilbake igjen til deg.

Før intervjuet starter, spør vi deg om å samtykke til din deltagelse med en signatur som bekrefter at du har lest og forstått innholdet i dette samtykkeskjemaet, og at du ønsker å delta i studiet.

Alt godt,  
Sunniva Eide og Kaja Hustad Bendiksvoll  
Kontakt:  
Tlf: 90744779  
E-mail: [sunniva.eide@gmail.com](mailto:sunniva.eide@gmail.com)

## **Samtykke**

Jeg har lest og forstått innholdet i dette dokumentet og samtykker til å delta

---

Dato og Sted

---

Fult navn

---

Signatur